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RACCOMANTATA A.R/FAX U
Al Comitato Regionale FISEUMBRIA

Via Martiri dei Lager 65
06128 pERUGIA

Alla Segreteria Generale F.I.S.E.
Viale Tiziano, 74

00196 ROMA

11/La sottoscritto/a

nato/a il a

e residente in
[citta e inditizzo completo di c.a.p.]

codice fiscale n.

presenta la propria candidatura alla carica di

per I'Assemblea Regionale elettiva per il rinnovo delle cariche federali per il quadriennio 2013-

2016.

A tal fine, consapevole delle sanzioni penali previste dall’art. 76 del d.P.R. 28 dicembre

2000, n. 445, per le ipotesi di falsita in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, dichiara sotto

la propria responsabilita, ai sensi degli artt. 46 e 47 dello stesso d.P.R. n. 445/2000, di
essere In possesso dei requisiti di eleggibilita di cui all’art. 53 dello Statuto Federale ¢ di non
versare in alcuna delle condizioni di incompatibilita previste dall’art. 54 dello stesso Statuto.

In fede

data

[firma]
Allega fotocopia del proptrio documento di identita
Per eventuali comunicazioni indica i seguent recapiti:

- n. telefono fisso:

- n. telefono mobile:

- indirizzo di posta elettronica:




ALLEGATO n. 2

Federazione Italiana Sport Equestri

Comitato Regione Umbria

CERTIFICATO DI DELEGA
[per Presidenti di Associazioni Affiliate]

Timbro societa

LeCAPILO tElefONICH. » v covern s snss sumeansummmamssavsgans
DELEGA
1 SIZ/1a SIZIA L ouiii e
{nome) (cognome)
recapito telefonico.............oooooiL .

nella sua qualita di:

[0 Membro in carica del Consiglio Direttivo della propria Associazione Affiliata

O Presidente dell’Associazione Affiliata

ad esercitare per suo conto il voto nell’Assemblea ordinaria elettiva regionale della FISE UMBRIA
per il rinnovo delle cariche elettive relative al quadriennio 2013-2016.

Allega fotocopia del proprio documento d’identita sottoscritta.

IL/LA DELEGANTE

Data - per accettazione 1L/LA
DELEGATO/A

Comitato Regione Umbria



Codice
3500156
2411418
1110153
1110128
2411318
3500561
111031
1110282
1110863
2411494
3500513
2411341
1110801
1110456
3500514
2411133
1110315
2411544
111010
111232
1110972
111277
1110110
3500157
2411090
112210
3500512
1120692
1120183
112438
1120178
1120030
112032
3500235
3500032

Denominazione

A.C. RANCH ASD

FAULA ARABS GUBBIO
A.l.CLUB EQUESTRE CALDESE
EQUI JUMPING

A.S.REINING HORSE

C.l. IL CAVALIERE ASD

Cl LA FORNACE ASD

C.I.LA SOMMA

C.I.SAN PIETRO

MACIRILLO ASD

C.l. FIEVESE ASD

APD Cl SAN GIORGIO ASD
C.IVALVASONE
C.I.COLLEVERDE

HORSES LE LAME SPORTING CLUB ASD
IPPOGRIFO CLUB ASD

PONY C.POGGIOLO

RANCHO ALLEGRO ASD
SCUDERIA DEL BIANCOSPINO ASD
DELLA STAFFA

S.LATORRE

SCUDERIA VALMARINO
S1L.FOLIGNO

SPOLETO COUNTRY CLUB ASD
UMBRIA END.E.TEAM
CASELLA CLUB ASD

CAVALLI E NATURA ASD
C.E.LA SCHIOPPETA

C.E.NEW CLUB 2000
FLORETTA

C..LREGNO VERDE
EQUITAZIONE CALLEDRO

P.C. S. ANGELO ASD

UN CAVALLO PER AMICO ASD
WILD HORSE ASD

Umbria 10 dicembre 2012

Indinzzo

VOCABOLO CECERAIO

LOC. FONTACESE - FRAZ. S.MARCO
LOC. CELLE - VOC. CALDESE

VIA FECCIOLI

VIA GOVONI

VIA PIETRO MICCA

C/O AZ AGRICOLA VALLEMORA - FRAZ. ORO

LOCALITA AIACUGIGLI
LOC. CASTAGNETO

LOC. MACIRILLO

LOCALITA BASTIONE - PONTICELLI
LOC. PONTE PARRANO TRAMONTANA
LOC.MONTE MELINO

VIA G.B. DELLA PORTA

VIA CORTIGNANO

STRADA FABRIANESE
VOC.POGGIOLO

LOC. FONTE - FRAZ. SPINA

VIA BASTIA

VIA MONTEMELINO

VIA ENTRATA

VIA PROSPERO BALDESCHI ODDI
VOC.S. FORTUNATO

VIA BRIGNONE

STRADA VICINALE DELLE CORSE
LOCALITA' LA CASELLA

VIA DELLA COMETA

STRADA DELLE TREIE
POLISPORTIVO DE MARTINO
STRADA COLLESTACIO

VIA FLAMINIA TERNANA KM.90.500
STRADA CALLEDRO

VIA S. ANGELO

VIA DEL MAGLIO

VIA CACCIANO

35 record corrispondono alla selezione richiesta

N.Civ.
279/F

35
59
21
14
11/A
38

44/B
59

16

SNC

50A

31

SNC

CAP

06056
06024
06121
06038
06073
06034
06068
06049
06010
06043
06062
06025
06063
06073
06036
06134
06072
06055
06089
06063
06089
06073
06038
06049
06132
05016
05100
05035
05018
05029
05035
05030
05022
05100
05017

3

N

Localita

MASSA MARTANA
GUBBIO

CITTA' DI CASTELLO
SPELLO

CORCIANO
FOLIGNO

PANICALE
SPOLETO

SAN PIETRO A MONTE
CASCIA

CITTA DELLA PIEVE
NOCERA UMBRA
MAGIONE
CORCIANO
MONTEFALCO

RIPA

CASTIGLIONE DELLA VALLE

MARSCIANO
TORGIANO
MAGIONE
TORGIANO
CORCIANO
SPELLO
SPOLETO
PERUGIA
FICULLE

TERNI

NARNI

ORVIETO SCALO
SAN GEMINI
NARNI

GUALDO DI NARNI
AMELIA

TERNI

MONTELEONE D'ORVIETO

PR
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG

PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
PG
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR
TR



