

Al Comitato Regionale FISEUMBRIA Via Martiri dei Lager 65 06128 pERUGIA

Alla Segreteria Generale F.I.S.E. Viale Tiziano, 74

00196

ROMA

nato/a ila,
e residente in, [città e indirizzo completo di c.a.p.]
codice fiscale n,
presenta la propria candidatura alla carica di
per l'Assemblea Regionale elettiva per il rinnovo delle cariche federali per il quadriennio 2013- 2016.
A tal fine, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del d.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445, per le ipotesi di falsità in atti e dichiarazioni mendaci ivi indicate, dichiara sotto la propria responsabilità, ai sensi degli artt. 46 e 47 dello stesso d.P.R. n. 445/2000, di essere in possesso dei requisiti di eleggibilità di cui all'art. 53 dello Statuto Federale e di non versare in alcuna delle condizioni di incompatibilità previste dall'art. 54 dello stesso Statuto. In fede
[firma] Allega fotocopia del proprio documento di identità
Per eventuali comunicazioni indica i seguenti recapiti:
- n. telefono fisso:
- n. telefono mobile:
- indirizzo di posta elettronica:

Il/La sottoscritto/a _____



Federazione Italiana Sport Equestri Comitato Regione Umbria

CERTIFICATO DI DELEGA

[per Presidenti di Associazioni Affiliate]

	Timbro società						
Associazione Affiliata							
Il/La sottoscritto/a(nome)	(cognome)						
in qualità di Presidente della Ass. Affiliata							
recapito telefonico							
DELEGA							
il sig/la sig.ra	oropria Associazione Affiliata ordinaria elettiva regionale della FISE UMBRIA nnio 2013–2016.						
	IL/LA DELEGANTE						
Data	per accettazione IL/LA DELEGATO/A						
Comitato Regio	one Umbria						

Umbria 10 dicembre 2012

Codice	Denominazione	Indirizzo	N.Civ.	CAP	Località	PR
3500156	A.C. RANCH ASD	VOCABOLO CECERAIO	279/F	06056	MASSA MARTANA	PG
2411418	FAULA ARABS GUBBIO	LOC. FONTACESE - FRAZ. S.MARCO		06024	GUBBIO	PG
1110153	A.I.CLUB EQUESTRE CALDESE	LOC. CELLE - VOC. CALDESE		06121	CITTA' DI CASTELLO	PG
1110128	EQUI JUMPING	VIA FECCIOLI	14	06038	SPELLO	PG
2411318	A.S.REINING HORSE	VIA GOVONI	19	06073	CORCIANO	PG
3500561	C.I. IL CAVALIERE ASD	VIA PIETRO MICCA	SNC	06034	FOLIGNO	PG
111031	CI LA FORNACE ASD	C/O AZ AGRICOLA VALLEMORA - FRAZ. ORO	10	06068	PANICALE	PG
1110282	C.I.LA SOMMA	LOCALITA AIACUGIGLI		06049	SPOLETO	PG
1110863	C.I.SAN PIETRO	LOC. CASTAGNETO	36	06010	SAN PIETRO A MONTE	PG
2411494	MACIRILLO ASD	LOC. MACIRILLO		06043	CASCIA	PG
3500513	C.I. PIEVESE ASD	LOCALITÀ BASTIONE - PONTICELLI		06062	CITTÀ DELLA PIEVE	PG
2411341	APD CI SAN GIORGIO ASD	LOC. PONTE PARRANO TRAMONTANA		06025	NOCERA UMBRA	PG
1110801	C.I.VALVASONE	LOC.MONTE MELINO	35	06063	MAGIONE	PG
1110456	C.I.COLLEVERDE	VIA G.B. DELLA PORTA	59	06073	CORCIANO	PG
3500514	HORSES LE LAME SPORTING CLUB ASD	VIA CORTIGNANO	21	06036	MONTEFALCO	PG
2411133	IPPOGRIFO CLUB ASD	STRADA FABRIANESE	14	06134	RIPA	PG
1110315	PONY C.POGGIOLO	VOC.POGGIOLO	11/A	06072	CASTIGLIONE DELLA VALLE	
2411544	RANCHO ALLEGRO ASD	LOC. FONTE - FRAZ. SPINA		06055	MARSCIANO	PG
111010	SCUDERIA DEL BIANCOSPINO ASD	VIA BASTIA	38	06089	TORGIANO	PG
111232	DELLA STAFFA	VIA MONTEMELINO	2	06063	MAGIONE	PG
1110972	S.LA TORRE	VIA ENTRATA	44/B	06089	TORGIANO	PG
111277	SCUDERIA VALMARINO	VIA PROSPERO BALDESCHI ODDI	59	06073	CORCIANO	PG
1110110	S.I.FOLIGNO	VOC.S. FORTUNATO		06038	SPELLO	PG
3500157	SPOLETO COUNTRY CLUB ASD	VIA BRIGNONE	16	06049	SPOLETO	PG
2411090	UMBRIA END.E.TEAM	STRADA VICINALE DELLE CORSE		06132	PERUGIA	PG
112210	CASELLA CLUB ASD	LOCALITA' LA CASELLA	4	05016	FICULLE	TR
3500512	CAVALLI E NATURA ASD	VIA DELLA COMETA	SNC	05100	TERNI	TR
1120692	C.E.LA SCHIOPPETA	STRADA DELLE TREIE	50A	05035	NARNI	TR
1120183	C.E.NEW CLUB 2000	POLISPORTIVO DE MARTINO		05018	ORVIETO SCALO	TR
112438	FLORETTA	STRADA COLLESTACIO	31	05029	SAN GEMINI	TR
1120178	C.I.REGNO VERDE	VIA FLAMINIA TERNANA KM.90.500		05035	NARNI	TR
1120030	EQUITAZIONE CALLEDRO	STRADA CALLEDRO		05030	GUALDO DI NARNI	TR
112032	P.C. S. ANGELO ASD	VIA S. ANGELO	5		AMELIA	TR
3500235	UN CAVALLO PER AMICO ASD	VIA DEL MAGLIO	6	05100	TERNI	TR
3500032	WILD HORSE ASD	VIA CACCIANO	SNC	05017	MONTELEONE D'ORVIETO	TR

35 record corrispondono alla selezione richiesta